RAJSKY

TJ SPARTAK TREBIC RS )

VYSOCINA

KP Vysoc¢iny v hale muzq, zen, juniord, dorostenct, dorostenek, starSich zaku a
zakyn

Pofadatel
Z poveéreni CAS technicky zajiStuje TJ Spartak Trebi¢, Atletika Jihlava a Nové Mésto na Moravé

Datum
26.01.2020

Misto
Praha - Strahov

Vedouci ¢inovnici

Technicky delegat Jifi Kliner 736 750 380 juras.kliner@seznam.cz

Reditel zavodu Josef Novak

Hlavni rozhod¢&i Marie Pytlikova

Casomiru zajistuje Vratislav Fisera

Vysledky zpracoval Irena FiSerova

Startuji

Muzi 1930-2000

Juniofi 2001-2002

Dorostenci 2003-2004

Zéaci 2005-2007

Zeny 1930-2000

Dorostenky 2003-2004

Zakyné 2005-2007

Soutéze

Dorostenci 60 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 60 m pf., vySka, ty¢, dalka,
trojskok, koule 5kg

Dorostenky 60 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 60 m pf., vySka, ty¢, dalka,
trojskok, koule 3kg

Juniofi 60 m pf., koule 6kg

Muzi 60 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 60 m pf., vySka, ty¢, dalka,

. trojskok, koule 7,26kg

Zeny 60 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 60 m pf., vySka, ty¢, dalka,

} trojskok, koule 4kg

Zaci 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 60 m p¥., vyska, ty¢, dalka, koule 4kg

Zakyné 60 m, 150 m, 300 m, 800 m, 60 m p¥., vyska, ty¢, dalka, koule 3kg

Technicka ustanoveni

Soutézi se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutézni fad a poradatel zavodu.

Omezeni:

Zavodnik muze startovat ve 3 disciplinach.

Zavodnici roéniku 2008 a mladsi startovat nemohou. Vyjimky povoluje technicky delegat.

Ve skoku vysokém mohou startovat pouze zavodnici z Kraje Vysocina.

Ve skoku do dalky a trojskoku bude pocet pokusu uréen podle poctu startujicich. Zavodnici z jinych krajt
budou mit 3 pokusy.

Do finale béhu na 60 metrd postupuji pouze zavodnici z Vysociny.

Postupné vysky
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TJ SPARTAK TREBI

- ty€ muzi - 270, 290, 310, 330 a dale po 10 cm

- ty€ Zeny - 200, 220, 240, 260, 280 a dale po 10 cm

- vy§ka muzi,dorostenci - 150, 155, 160, 166, 172 a dale po 3 cm
- vySka zeny, dorostenky - 130, 135, 140, 145, dale po 3 cm

- vySka zaci - 130, 135, 145, 150, 155, 160 a dale po 3 cm

- vySka zakyné - 120, 125, 130, 135, 140, 145 a dale po 3 cm

Na daélce je prkno 3 metry od doskocisté.

Mérici zafizeni
Pouziti certifikovanych zafizeni pro méfeni:

Cilova kamera: ANO
Vétromér béhy: NE
Vétromeér dalka: NE

Zavodni kancelar
Zavodni kancelaf je oteviena v hale od 8:30 hodin.

Startovné
Zavodnici mimo Kraj Vysoc&ina 100 K¢ za kazdou disciplinu.

Prihlasky

RAJSKY

TLETICKY
VAZ .
VYSOCINA ) _

Podéavaji oddily na webové strance CAS (http://www.atletika.cz), a to od 13.1. do 24.1. do 20 hodin.

Casovy porad

nedéle, 26.1.2020

Cas Discipliny

ty¢ M Finale

tyC Dci Finale

ty€ Zci Finale . Y o .
10:00 60 m Zky Rozbh ty& Z Findle trojskok Z Finale

tyC Dky Finale

ty¢ Zky Finale

koule 7,26kg M Finale
10:20 60 m Zci Rozb&h

10:40 60 m Dky Rozbéh

10:50 60 m Dci Rozbéh

trojskok M Finale

11:00 60 m ZRozbéh trojskok Dci Finale

11:10 60 m M Rozbé&h
11:30 60 m pf. Zky Finale ~ \ySka Z Finale
vy$ka Dky Finale
11:40 60 m pfF. Dky Finale
11:50 60 m pf. Z Finale
12:00 60 m pf. Zci Finale
12:10 60 m pt. Dci Finale
12:20 60 m pk. JFi Finale

dalka Zci Finale

trojskok Dky Finale

koule 5kg Dci Finéle

koule 6kg Jfi Finale



12:30

12:40
12:45
12:50

12:55

13:00
13:05
13:10

13:35
13:45
13:55

14:05
14:20
14:45
14:55

15:05

15:15
15:30
15:40
15:50
16:00
16:10
16:20

16:30

16:45
17:05
17:30
17:40
17:50
18:00

18:15

60 m pf. M Finale
60 m Dci Finale
60 m M Finale
60 m Z Finale

60 m Dky Finale
60 m Zci Finale
60 m Zky Finale
dalka Zky Finale
1500 m M Finale

1500 m Dci Finale

1500 m Z Finale
1500 m Dky Finale

300 m Zci B&h
300 m Zky B&h
200 m Dci B&h
200 m M B&h

200 m Dky Béh

200 m Z B&h

800 m Z Finale
800 m Dky Finéle
800 m M Finale
800 m Dci Finale
800 m Zci Finale
800 m Zky Finale

dalka M Finale
dalka Dci Finale

150 m Zci Béh
150 m Zky Béh
400 m M Béh
400 m Dci Béh
400 m Z Béh

400 m Dky Béh

3000 m M Finale
3000 m Dci Finale
3000 m Z Finale

3000 m Dky Finale

TJ SPARTAK TREBIC

koule 4kg Z Finale
koule 4kg Zci Finale

vy$ka M Finale
vyska Dci Finale

koule 3kg Dky Finale
koule 3kg Zky Finale

vy$ka Zci Finale

dalka Z Finale
dalka Dky Finale

vyska Zky Finale
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